
 OBEC VLACHOVICE 
vlachovice-nm.cz 

Vlachovice 20 
 592 31 Nové Město na Moravě 

 

Tel  566 615 614 IČO  00842664 E-mail obec@vlachovice-nm.cz Číslo účtu  39329 – 751 / 0100 Úřední hodiny  středa 16,00 – 18,00 

 

Výroční zpráva o činnosti obce v oblasti poskytování informací dle zákona o svobodném 

přístupu k informacím 

Obec: Vlachovice 

Rok: 2024 

1. Úvod 

Výroční zpráva o činnosti obce Vlachovice v oblasti poskytování informací je zpracována v souladu se zákonem č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“). Tento dokument shrnuje aktivity obce 

Vlachovice týkající se poskytování informací veřejnosti za rok 2024. 

2. Počet podaných žádostí a způsob jejich vyřízení 

V roce 2024 bylo na obec Vlachovice podáno celkem 0 žádostí o poskytnutí informací dle zákona. Z těchto žádostí 

bylo: 

- 0 žádostí vyřízeno poskytnutím požadovaných informací, 

- 0 žádosti byly odmítnuty z důvodu ochrany osobních údajů, 

- 0 žádosti byly postoupeny jiným povinným subjektům. 

3. Počet podaných odvolání 

V roce 2024 bylo proti rozhodnutím obce Vlachovice podáno celkem 0 odvolání. V žádném případě byla 

rozhodnutí obce potvrzena nadřízeným orgánem. 

4. Přehled vyřízení stížností 

V roce 2024 nebyly podány žádné stížnosti na postup při vyřizování žádostí o informace. 

5. Počet poskytnutých informací 

Během roku 2024 bylo poskytnuto celkem 0 informací, které byly zveřejněny na úřední desce a webových 

stránkách obce. 

6. Soudní přezkum rozhodnutí 

V roce 2024 nebyl žádný případ soudního přezkumu rozhodnutí obce ve věci poskytování informací. 

7. Výdaje na poskytování informací 

Celkové náklady na poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb. činily v roce 2024 0 Kč. Tyto náklady 

zahrnují administrativní a technické zabezpečení vyřízení žádostí. 

8. Zveřejnění výroční zprávy 

Tato výroční zpráva byla zveřejněna na úřední desce a webových stránkách obce Vlachovice dne  

20.února 2025 

9. Závěr 

Obec Vlachovice se i nadále zavazuje k transparentnosti a otevřenosti vůči veřejnosti v souladu se zákonem o 

svobodném přístupu k informacím. Při vyřizování žádostí o informace je kladen důraz na efektivitu a rychlost. 

 

Datum zveřejnění: 

20. února 2025 

 

 Jan Petr 

 Starosta obce Vlachovice 


